5 - 1
5
Un
ità
 d
i l
av
or

C
Ø
L
Ø
I
BD
ACCESSORI - ACCESSORIES
Fornita con n° 4 viti M5x30.
Supply with n°4 screws M5x30.
  Modello *Carico max Carico impulsivo max Regolazione della velocità di frenata in base alla forza di spinta Energia max per ora Massa
  Model *Max load Max impulsive load Speed control of braking based on the thrust force (Nxmm/sec) Max energy for hour Mass
  (N) (J) (Nxmm/sec) (Nm/h) (Kg)
 RIV.012  98 ÷ 490 1,47 F=98  /  0,2÷20          F=290  /  0,3÷30         F=450  /  0,4÷35 25000  0,35
 RIV.030  200 ÷ 1500 2,45 F=200  /  0,1÷5      F=490  /  0,2÷25     F=980  /  0,3÷40      F=1500  /  0,4÷50 28000  0,41
 RIV.060  200 ÷ 1500 2.45 F=200  /  0,1÷5      F=490  /  0,2÷25     F=980  /  0,3÷40      F=1500  /  0,4÷50 43000  0,58
 RIVL.040  500 ÷ 3000 - F=500  /  0,1÷10      F=1500  /  0,2÷25     F=2200  /  0,3÷35      F=3000  /  0,5÷40 56000  0,95
 RIVL.060  500 ÷ 3000 - F=500  /  0,1÷10      F=1500  /  0,2÷25     F=2200  /  0,3÷35      F=3000  /  0,5÷40 73000  1,20
*: I valori di carico max sono da riferirsi ai due estremi di regolazione disponibili.
*: Maximum load values are to be referred to the two extremes of adjustment.
  Codice       Corsa (mm)
  Code H B C D E Stroke (mm)
 RIV.012  160 28 24 9 19 12
 RIV.030  200 28 24 9 19 30
 RIV.060  311 28 24 9 19 60
 RIVL.040  270 36 31 12 19 40
 RIVL.060  331 36 31 12 19 60
RIV.ST
RIVL.ST Codice
Code A B C D E F G H I L
RIV.012.ST
33 52 20 38 35 28 17 5,8 5,4 9RIV.030.ST
RIV.060.ST
RIVL.040.ST 40 58 24 48 40 30 20 6,5 6,5 10,5RIVL.060.ST